第 4回全国古民家再生協会三重第一支部 例会議事録

記録日： ２０１５年７月２３日

    記録者： 山 中  梓

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 三重第一支部

開催日時 2015年 7月 23日（水）18：15～20：15

開催場所 サンワーク津

出席者 井上幸一、堤久夫、伊藤喜一、中条敏規、山中梓、野崎義毅、中村雅喜

議事 配布資料：7 月例会資料・

１、開会のことば

２、現状活動報告

  全国の活動状況と三重県の活動状況の共有と意見交換

３、例会・ジャパトラ配布についての再確認

４、閉会の言葉

決定事項 ジャパトラの活用

次月開催日時 8月 22日

次月開催場所 四日市市文化会館

次月議事内容 活動状況